Sportovni klub LISANY

Vysledkova listina

eh osvobozeni

LiSanska silni¢ni sedmicka

43. ro¢nik

7000 m 31.5.2014
kategorie muzi do 39 let
1. Losensky Pavel 77 Sokol Unhost’
2. Kupidlovsky Daniel 76 Stoduiilky
3. Bublik Marek 85 AC TEPO Kladno
4. Dusek Lukas 86 MK Kladno
5. Beshir Robin 01 Adidas Team
6. Bohdal Jaroslav 76 MK Kladno
7. Safrinek Petr 82 TJ Sokol Lany
8. Zlabek Pavel 79 HK Ostietice
9. Bares Jan 80 MK Kladno
10. Chalupa Petr 85 Kladno Rozdélov
11. Gregor Jaroslav 76 Kladno
12. Gregor Martin 81 Kladno
13. Hajek Michal 99 Sparta Luzna
14. Rousavy Jaromir 75 SK Lisany
15. Hrubes Jan 80 SK Lisany
16. Skéla Daniel 90 Lisany
17. Pochman Zbynék 76 Luzna
18. Himmel Matias§ 97 Praha
19. Zékon Pavel 79 SK Lisany
20. Ruizicka Pavel 90 Long Run Rakovnik
21. Svejkovsky Lukas 98 Lisany

kategorie muzi do 49 let

1. Beshir Ervin 67 Adidas Team

2. Fikes Metodgj 67 MK Kladno

3. Hiich Jan 73 BK Louny

4.  Bauchner Michal 69 MK Kladno

5. Suchanek Petr 72 AC Obora Hvézda
6. Fanta Ladislav 66 MK Kladno

7.  Pela Zbynek 73 SKI Pax Hrom Maxov
8.  Schrotter Radoslav 72 MK Kladno

9. Vomastek Milan 68 Anexia Rakovnik
10. Vorel Josef 66 MK Kladno

11. Bfiza Pavel 74 MK Kladno

12. Matula Stépan 70 FK Rozdélov

13. Jedlicka Martin 74 AC Kladno

14. Hrubes EvZen 70 SK Lisany

15. Kratina Pavel 65 MK Kladno

16. Chladek Marcel 66 SK LiSany

17. Lifka Radek 74 SK Lisany

kategorie muzi do 59 let

1.  Kios Véclav 60 MK Kladno

2. Flidr Jan 57 MK Kladno

3. Urbanec Vladimir 58 MK Kladno

4. Beranek Josef 58 MK Kladno

5.  Kucera Zdenék 56 MK Kladno

6. Fidlman Lubo§ 59 Pchery

7. Filip Klarel 55 MU Nové Straseci
8. VimerJan 55 Kladno

9. Klecanda Zden¢k 60 SK Lisany

24:39
24:56
25:40
26:20
26:37
26:59
27:38
27:50
28:12
29:08
30:36
31:09
31:13
32:54
32:57
35:02
36:45
37:25
39:58
42:11
54:12

24:45
25:29
25:46
26:38
26:40
26:56
27:15
27:56
28:01
28:52
28:54
29:03
30:07
30:29
31:52
34:09
35:11

27:08
27:39
29:40
33:10
33:26
33:36
34:10
34:25
42:45



kategorie muzi nad 60 let
Koritar Jan

Lipa Véclav

Pilik Slava

Tyl Petr

Kutis Jifi
Kratochvil Ladislav
Tuma FrantiSek
Westrmaier Jifi
Rock Jan

Svingr Pavel

. Pottcek Jifi
Merunka Jan
Tlusty Ladislav
Koblic Miroslav
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kategorie zeny
Beshir Carmen
Zimova Jana
Zarubova Petra
Kasparova Katefina
Adamusova Eva
Horka Lenka
Urbancova Alice
Bradacova Martina
Breburdova Hana
Ruzkova Lucie
Prochazkova Radka
Kmuni¢kova Jana
Kantorova Andrea
Reidingerova Markéta
Jahelkova Jana
Klim¢akova Katefina
Soukupova Jitka
Klesnilova Martina
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52
52
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50
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53
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40
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48

98
84
7
86
79
83
59
74
61
83
90
84
90
86
81
87
76
90

AC Falcon Rokycany
Cernosice

Pansky Mlyn Rakovnik
BK Louny

Kladno

LOKO Rakovnik

MK Kladno

SK Vestrmaier Kolova
Sokol Unhost’

BK Louny

Velké Piito¢no

MK Kladno

MK Kladno

Lany

Adidas Team

MK Kladno

SK Babice
Kladno

Bohumin

SK Babice

MK Kladno
Lubna

MK Kladno

MK Kladno

AC TEPO Kladno
MK Kladno
KruSovice

Praha

Nové Straseci

BK Louny

Velka Dobra

AC TEPO Kladno

27:26
29:01
30:52
31:02
31:42
31:49
32:09
32:35
32:44
35:52
36:49
39:49
42:18
48:21

29:27
30:44
31:27
32:02
32:15
32:18
33:.08
33:20
33:46
34:30
35:12
36:13
36:39
36:57
37:33
38:35
39:45
47:29



